Fol. 1: Fragment aus dem Repertorium des Berchorius. Inc.: „*Laborare labor. Nota, quod labor tripliciter sumitur . . .*“ (Wohl
 Dublette aus dem Folgenden.)

Fol. 2^r—212^r: Petrus Berchorius, Repertorium morale, G—O.
 Inc.: „Galileus. Nota, quod Galilea fuit quedam portio terre Ca-
 naan . . .“ Fol. 211^r—212^r: Register G—O.

Fol. 213^r—219^v: (Henricus de Frimaria,) De quatuor instinc-
 tibus. Überschrift rot: „Tractatus magistri Henrici Pitterfeld de
 quatuor instinctibus.“ Inc.: „Semen cecidit in terram bonam . . .“

Licet verbum propositum exponatur per Christum de semine Dei . . .‘

Fol. 220^r: ,Super capitulo Quod quidam, situato sub rubrica de pe<nitencia> et re<missione>.’ Inc.: ,Da mihi auxilium in tribulacione. Quamvis prefaciones nec non et alie allegaciones . . .‘

Am Schluß zahlreiche Blätter herausgeschnitten.

Cod. 2⁰ 95. saec. XV. Pap. 243 Bll. (22×32 cm). Holzdeckel-einband saec. XV., zu einem Drittel von dem weißen Rücken-leder überzogen; Strichlinien und Stempel. Alte Signatur (saec. XVIII.): Z. 288 (?). Am Rücken Titelschild aus Pap. Fol. 1^r: ,Bibliothecae Academicae Ingolstadiensis’ (saec. XVIII.). Fol. 1^r unten Exlibris (3,1×4,4 cm) und Schenkungseintrag Klugkheimers.

Fol. 1^r—195^v: Petrus Berchorius, Repertorium morale, P—Z. Inc.: ,Pater. Nota, quod pater est . . .‘ Fol. 195: Register P—Z.

Fol. 196^r—198^r: Sermo. Inc.: ,Ecce ego eicio demonia et sanitates perficio . . . Verbum ewangelice instruccionis, fratres mei . . .‘

Fol. 198^v—200^v: ,Sermo ad monachos in assumptione’ (rot). Inc.: ,Scimus quoniam, si terrestris domus nostra huius habitationis dissolvatur . . .‘

Fol. 200^v—203^r: ,De nativitate Marie virginis’ (rot). Inc.: ,Diem nativitatis tue non maledicas. Recte sermonis principium ingredior . . .‘

Fol. 203^v—205^r: ,In dedicacione ecclesie ad clerum’ (rot). Inc.: ,Aedificans Jherusalem Dominus dispersiones Israel congregavit . . .‘

Fol. 205^r—210^r: ,De sancto Gumperto, patrono ecclesie Onolspacensis, Herbipolensis dioc., qui et eandem fundavit’ (rot). Inc.: ,Ecce odor filii mei sicut odor agri . . .‘

Fol. 210^v—212^v: Sermo. Inc.: ,Preparamini contra Babylonem . . . Apostolo scribente ad Thimotheum didicimus . . .‘

Fol. 212^r—213^v: ,Sermo domini et fratris Petri de Basconia, baccalarii de ordine fratrum de Carmelo’ (rot). Inc.: ,Angelus Domini apparuit in somniis Joseph . . . Hic tria notantur, quorum duo spectant ad predicatorem . . .‘

Fol. 214^r—214^v: Sermo. Inc.: ,Factum est prelum magnum in celo etc. Notandum est circa materiam hanc . . .‘